100 2ª feira |11/Mai/2020  - Edição nº 10683

-

Roberto Zaninelli Covelo Tizon

38847/2020

Defensoria Pública do Estado

RESOLUÇÃO DPG Nº 112, DE 07 DE MAIO DE 2020.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ,

RESOLVE

Art. 1º

ONDE SE LÊ:

RESOLUÇÃO DPG Nº 109, DE 05 DE MAIO DE 2020

LEIA-SE:

RESOLUÇÃO DPG Nº 111, DE 05 DE MAIO DE 2020

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO

 38731/2020

015/2020 FRUIÇÃO DE SALDO DE FÉRIAS

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

O coordenador FRANCISCO MARCELO FREITAS PIMENTEL RAMOS FILHO, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução DPG nº
084/2017, com fundamento na LCE nº 136/2011 e na Deliberação CSDP nº 04/2015, resolve ALDO DE FÉRIAS ao servidor
infracitado conforme especificado abaixo:

NOME CARGO PERÍODO AQUISITIVO
DIAS A
FRUIR

PERÍODO DE FRUIÇÃO

DANIELLE CRISTINA HATSUMURA
AGENTE

PROFISSIONAL
01/01/2018 A 31/12/2018 23 18/05/2020 A 09/06/2020

Curitiba, 07 de maio de 2020.

RAMOS FILHO

COORDENADOR(A)

ÁREA DE FAMÍLIA - SEDE CENTRAL DE CURITIBA

 39003/2020

Ministério Público do Estado do Paraná

36939/2020

PORTARIA SUBADM Nº 191/2020

-

I - R E V O G A R

II - A T R I B U I R

-

III - A T R I B U I R

-

JOSÉ DELIBERADOR NETO

Luiz Carlos Mantovanelli

PORTARIA SUBADM Nº 194/2020

-